

Protokół nr 10/2019
posiedzenia
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
w dniu 27 września 2019 r., w godz. 9³⁰ – 10¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 9/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku.

Ad.3

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r., co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r. Poinformował, że zarówno informacja w sprawie przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r. oraz w sprawie kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r. uzyskały pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego za pierwsze półrocze 2019 r, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019. Odnośnie uzupełnienia subwencji oświatowej poinformował, że Powiat Białogardzki otrzymał na w/w cel 311 tys. zł. tj. około 50 % naszych potrzeb w tym temacie. Oświadczył, że niepokojący jest trend, że część uczniów rezygnuje z nauki pod koniec cyklu kształcenia i przenosi się do szkół prywatnych. Następnie przekazał informacje dotyczące naboru do klas pierwszych i stwierdził, że najtrudniejsza sytuacja jest w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poinformował, że dobrym rozwiązaniem dla tej szkoły byłoby utworzenie szkoły policealnej o kierunku opiekun medyczny. Uczniowie tej szkoły mieliby zapewnioną praktykę w naszym szpitalu.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** stwierdził, że jest to bardzo dobra koncepcja, ponieważ jest duże zapotrzebowanie na tych pracowników.

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** odniósł się do konfliktu jaki jest pomiędzy Prezesem Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie, a pracownikami pogotowia ratunkowego. Oświadczył, że na dzień 30 września br. zorganizował spotkanie z stronami konfliktu. Przekazał również informacje dotyczące kłopotów z wypłatą wynagrodzeń dla pracowników szpitala. Poinformował, że Spółka RCM w Białogardzie, która prowadzi szpital zleciła usługę naliczania wynagrodzeń firmie zewnętrznej, a część akt pracowniczych znajduje się w sądzie pracy; stąd kłopoty z ustalaniem niektórych wynagrodzeń. Oświadczył,

że sprawa jest na bieżąco monitorowana i tych problemów nie powinno już być w miesiącu października br.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** przekazał swoje spostrzeżenia odnośnie współpracy szpitali z pracownikami Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Tomasz Walasek** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Pomocy
Społecznej


Tomasz Walasek